公告事项内容 公告名称 登载日期 登载网站索引

2018-009

关于全资子公司

变更经营范围并

完成工商变更登

记

哈三联：关于全资子公司变更经营范

围并完成工商变更登记的公告
2018/3/30

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上公司公告

2018-018
关于对全资子公

司追加投资

哈三联：关于对全资子公司追加投资

的公告
2018/4/4

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上公司公告

2018-023

关于全资子公司

增加注册资本并

完成工商变更登

记

哈三联：关于全资子公司增加注册资

本并完成工商变更登记的公告
2018/4/19

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上公司公告

2018-041

关于公司及全资

子公司获得政府

补助

哈三联：关于公司及全资子公司获得

政府补助的公告
2018/7/19

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上公司公告

哈尔滨三联药业股份有限公司 2018年年度报告全文

55

公告编

号
公告事项内容 公告名称 登载日期 登载网站索引

2018-052

关于全资子公司

变更住所及注册

资本并完成工商

变更登记

哈三联：关于全资子公司变更住所及

注册资本并完成工商变更登记的公

告

2018/9/14

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上公司公告

2018-067

关于全资子公司

变更法定代表人

并完成工商变更

登记

哈三联：关于全资子公司变更法定代

表人并完成工商变更登记的公告

2018/11/1

6

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上公司公告

2018-068

关于公司及全资

子公司获得政府

补助

哈三联：关于公司及全资子公司获得

政府补助的公告

2018/11/2

7

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上公司公告

哈尔滨三联药业股份有限公司 2018年年度报告全文

56

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 158,300,000 75.00% 79,150,000 -40,108,125 39,041,875 197,341,875 62.33%

3、其他内资持股 158,300,000 75.00% 79,150,000 -40,108,125 39,041,875 197,341,875 62.33%

其中：境内法人持股 21,050,000 9.97% 10,525,000 -31,575,000 -21,050,000

境内自然人持股 137,250,000 65.03% 68,625,000 -8,533,125 60,091,875 197,341,875 62.33%

二、无限售条件股份 52,766,700 25.00% 26,383,350 40,108,125 66,491,475 119,258,175 37.67%

1、人民币普通股 52,766,700 25.00% 26,383,350 40,108,125 66,491,475 119,258,175 37.67%

三、股份总数 211,066,700 100.00% 105,533,350 0 105,533,350 316,600,050 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2018年4月24日召开的2017年度股东大会审议通过了《关于2017年度利润分配预案的议案》，公司以截至2017年12

月31日的总股本211,066,700股为基数，向全体股东每10股派发现金红利5元（含税），以资本公积金向全体股东每10股转增5

股；公司2017年度权益分派已于2018年6月13日实施完毕，公司总股本由211,066,700股增加至316,600,050股；

2、2018年9月21日，因公司部分股东承诺的股份锁定期届满，经公司申请，65,707,500股限售股份获准上市流通，详见

公司于2018年9月21日于巨潮资讯网及《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》披露的《首次公开

发行前已发行股份上市流通提示性公告》（公告编号：2018-053）；

3、按照相关法规及公司董监高任职情况，中国结算公司深圳分公司对公司董监高所持公司股份予以部分解除锁定。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2017年度利润分配方案已经公司第二届董事会第十一次会议及2017年年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2017年度权益分派股权登记日为2018年6月12日，除权除息日为2018年6月13日。本次分配完成后公司总股本由

211,066,700股增加至316,600,050股。